

# نمایش فاجعه بار دروازه بان ها

## نگاهی بر تقسیم امتیازات در دربی مهیج لندن

### خرید با ارزش

خریدن پالم ۲۱ ساله از منچسترسیتی آن هم با ۴۲/۵ میلیون پوند باعث تعجب خیلی ها شد چون تجربه ای در لیگ برتر نداشت اما در همین مدت کوتاه نشان داده ارزش این پول را دارد. بازیکن تیم زیر ۲۱ سال انگلیس به عنوان ۹ کاذب بین دو بال چلسی، رحیم استرلینگ و مودریک قرار گرفت و کابوس مدافعان میانی آرسنال شد به طوری که نه ویلیام سالیبا نه گابریل ماگالیز نمی دانستند او را تا کجا تعقیب کنند یا اینکه منتظر ورودش به منطقه دفاعی باشند. پالم دومین گلش را در دومین بازی زد و اینکه انزو فرناندس او را برای زدن پنالتی به استرلینگ ترجیح داد، نشانه اعتماد هم تیمی ها به او است.

### شماره یک ها

چلسی و آرسنال هر دو تصمیم به سرمایه گذاری برای انتخاب دروازه بان گرفتند، هر دو به سراغ تیم های لیگ برتری رفتند و هر دو دروازه بان اسپانیایی را انتخاب کردند. اما بازی شنبه نشان داد هیچ کدام درست سرمایه گذاری نکردند و با این نمایش فاجعه بار آینده هر دو نفر به خطر می افتد. رایا تحت فشار بیشتری قرار دارد و بعد از اشتباه مقابل لانس و منچستریونایتد، دروازه بان قرضی برنتفورد ممکن است به نیمکت برود و جای خود را به آرون رمزدیل بدهد که منتظر است. سانچس چنین کسی را پشت سر ندارد اما آنها که می گفتند چرا دروازه بان سوم برایتون باید نفر اول چلسی شود، تأکیدشان بیشتر می شود.

### کاپیتان بی اثر

اودگارد یکی از بدترین بازی هایش در آرسنال را انجام داد. کاپیتان آرسنال در حفظ مالکیت توپ ناتوان بود و انرژی لازم در هوای مرطوب ورزشگاه را نداشت. نباید خیلی نگران بود چون بیشتر آرسنالی ها مقابل سیستم بازی و پرسینگ چلسی، ناکارآمد شدند اما به رقبای آینده نشان داد که چگونه می شود اثرگذاری ستاره نروژی را به حداقل رساند.



### تعویض های طلایی

جای تردید نیست که آرسنال با خوش شانسی از این بازی امتیاز گرفت. تا یک ربع آخر در حمله بی دندان بودند و در دفاع بی خاصیت. از ابتدای فصل قبل کمتر مسابقه ای مثل این از تیم میکل آرتتا دیده بودیم. این تساوی البته به خاطر تعویض های درست مربی اسپانیایی بود هر چند اشتباه سانچس روی گل اول و بازگشت آرسنال مؤثر بود. اولکساندر زینچنکو در نیمه اول بشدت توسط استرلینگ اذیت شد و مدافع چپ آرسنال در ترکیب وظایف دفاعی اش با حرکت به سمت خط میانی در زمان مالکیت توپ دچار اشکال شد. آرتتا او را بین دو نیمه بیرون کشید و تاکهیرو تومیاسو که ویژگی های دفاعی بیشتری دارد، آورد و برای همین استرلینگ در نیمه دوم آرام شد. آرتتا برای فرار از شکست، همه نیروهای تهاجمی اش را به زمین فرستاد، ادی انکتیه، امیل اسمیت رو، کای هاورتز و تروسار؛ گابریل ژسوس و مارتین اودگارد بی خاصیت هم بیرون کشیده شدند. تروسار گل مساوی را زد و هاورتز نقش کوچکی در آن داشت اما انکتیه دو بار به زدن گل پیروزی نزدیک شد.

### تیم خوب پوچتینو

درست است که چلسی برتری دوگله را از دست داد اما مورسیو پوچتینو می تواند به عملکرد تیمش افتخار کند به خصوص با توجه به اینکه بعد از تعطیلات بازی های ملی فرصت زیادی برای تمرین نداشتند و مصدومان زیادی هم در تیم وجود دارد. چلسی که با دو برد خارج از خانه روحیه خوبی داشت، بازی را مقتدرانه شروع کرد و در کمتر از ۵۰ دقیقه به دو گل برتری رسید. چلسی در این بازی پرانرژی، در پرسینگ و دریبل زدن مؤثر و در دفاع محکم بود مثل اینکه مربی سابق تاتنهام، ایده هایش را در چلسی پیاده کرده و با وجود شروع ضعیف فصل، می توانند روی گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان واقعاً حساب کنند.

### عملکرد ضعیف

نونی مادونکه می توانست بهتر عمل کند و به بوکایو ساکا اجازه پیشروی و ارسال توپ برای تروسار را ندهد که گل مساوی را بزند. با این عملکرد بعید است در هفته های پیش رو او را ببینیم. بال ۲۱ ساله با وجود مصدومان زیاد مورد توجه مربی آرژانتینی نبوده اما به بازی فرستاده شد تا بعد از گل اول آرسنال، جلوی حملات این تیم گرفته شود. بازیکن سابق پی اس سی آیندهوون باید تا مدتی طولانی روی نیمکت بنشیند.



**آلفونسو دیویس**

رقم انتقال به رئال فاش شد!

طبق گزارش رسانه آلمانی اسپورت بیلد، اگر دیویس تمدید نکند، بایرن در مورد قیمت قطعی فروش او، ۵۰ میلیون یورو را در نظر گرفته است. به گفته همین رسانه، رئال مادرید حاضر است ۴۰ میلیون یورو بپردازد، اما تیم باواریایی با وجود اینکه تابستان بعد تنها یک سال از قرارداد دیویس باقی مانده، با کمتر از ۵۰ میلیون اجازه خروج او را نخواهد داد.



**گری نویل:**

به این بازیکن کمک کنید

گری نویل معتقد است که فشار روی داوید رایا به عنوان دروازه بان شماره یک جدید آرسنال شروع شده است و اشتباهات او در شرایط سخت رو به افزایش است. نویل طی اظهار نظری در اسکای اسپورت گفت: «اوضاع برای او خوب پیش نمی رود و انگار با نگاهش می گوید «کمک کنید». این سخت ترین پست برای بازی کردن است و مطمئناً وقتی در یکی از بزرگترین باشگاه های لیگ هستید، بیشتر زیر ذره بین قرار دارید، بخصوص اگر یک دروازه بان باشید.»



**تیمو ورنر**

جایگزین کولو موانی؟

آینترآخت فرانکفورت به دنبال تقویت خط حمله خود در پنجره نقل و انتقالات زمستانی آینده است و قصد دارد یک مهاجم جدید به خدمت بگیرد. در این بین، از یک گزینه جالب پیرامون این باشگاه نام برده می شود و آن هم تیمو ورنر است. به گزارش بیلد؛ این مهاجم ۲۷ ساله و آلمانی از شرایطش در لایپزیگ راضی نیست و ساکسون ها نیز مشکلی با جدایی این بازیکن ندارند.



**توماس توخل:**

هرچه رئیس بگوید

توخل درباره اینکه اولی هونس به صراحت اعلام کرده بایرن مونیخ در پنجره نقل و انتقالات زمستانی هیچ خرید بزرگی نخواهد داشت، گفت: «اگر رئیس این را گفته پس درست است. (می خندد) با این حال ما نمی توانیم بایک بحران مصدومیت در تیم کنار بیاوریم و در صورتی که چنین اتفاقی نیفتد، تمام گزینه های روی میز هستند. همچنین ما کاملاً نسبت به کیفیت تیم متقاعد شده ایم.»